[bookmark: _GoBack]  BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
	Số: 2423-TB/TĐTN-VP	            TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v mời lực lượng tham gia Lễ Mittinh hưởng ứng tuần lễ
Quốc gia không thuốc lá
--------

Căn cứ công văn số 50/CV-QPCTHTL ngày 20/5/2016 của Quỹ phòng chống tác hại thuốc lá – Bộ Y tế về việc phối hợp tổ chức Lễ Mittinh Hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia không thuốc lá; đồng thời, thể hiện vai trò của tuổi trẻ thành phố trong việc tích cực tham gia thực thi Luật phòng chống tác hại của thuốc lá, bảo vệ sức khỏe cộng đồng, giảm tỉ lệ thấp nhất các bệnh liên quan đến sử dụng thuốc lá, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo mời lực lượng tham gia Lễ Mittinh với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: 07g00 ngày 28/5/2016 (Thứ bảy)

2. Địa điểm: Nhà Văn hóa Thanh niên
                     (Số 04 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

3. Nội dung:
- Tham gia cổ vũ Lễ Mittinh.
- Hoạt động đồng diễn nhảy Flashmob.

4. Số lượng tham gia: 200 bạn đoàn viên, thanh niên
- Quận đoàn 1  (50)
- Quận đoàn 3 (50)
- Quận đoàn 4 (30)
- Quận đoàn Bình Thạnh (20)
- Quận đoàn Phú Nhuận (20)
- Đoàn trường Cao đẳng kỹ thuật Cao Thắng (30)

 5. Kinh phí:
- Mỗi đơn vị tham gia được hỗ trợ công tác tổ chức 200.000 đồng.
- Mỗi bạn tham gia Lễ Mitinh và hoạt động đồng diễn nhảy Flahmob được hỗ trợ đi lại 50.000 đồng/người + áo, nón đồng phục của Ban tổ chức và 30.000 đồng/ người khi tham gia diễn tập vào buổi chiều thứ sáu ngày 27/5/2016 tại Nhà Văn hóa Thanh niên.

Mọi thông tin chi tiết liên quan, đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Ngọc Răng – cán bộ Trung tâm Công tác Xã hội Thanh niên thành phố (ĐT: 08.38239735 – 0913725229) và Ths Trần Thị Quỳnh Anh – chuyên viên Quỹ phòng chống tác hại thuốc lá (ĐT: 04.37736995 – 0976902411).

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung thông báo.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNG

	Nơi nhận:
- Ban MT-ANQP-ĐBDC, Ban TNTH;
- Trung tâm CTXH TN TP;
- Quận đoàn 1, 3, 4, Bình Thạnh, Phú Nhuận, Đoàn trường CĐKT Cao thắng;
- Lưu (VT-LT).

	(Đã ký)

	Hồ Thị Đan Thanh